
Piazza Dante, 93 – 80135 Napoli – Italia – tel. (+39) 081 7950227 – fax (+39) 081 7950203 

municipalita2.manutenzione.urbana@comune.napoli.it – www.comune.napoli.it 

 
 MUNICIPALITÀ 2  

Avvocata · Montecalvario 

San Giuseppe · Porto 
Mercato · Pendino 

Servizio Attività Tecniche 
 
 

Disposizione Dirigenziale n.  18 del 17/03/2016 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE PER L A  
CO NCE S S I O NE  T E M PO RA NE A D I  N .  2 9 6  PO S T E G G I  NE L L ' AMB I T O  
DE L L A  M ANI F E S T AZI O NE  “ F I E RE  PAS Q U A L I  2 0 1 6 ”  S U L  
T E RRI T O RI O  D E L L A  MU NI C I P AL I T A ’  2 ,  D A L  1 9 / 0 3 / 2 0 1 6  A L  
1 0 / 0 4 / 2 0 1 6  A D  E CCE ZI O NE  D I  P I AZ Z A  DANT E  C H E  S I  S VO L GE RA '  
DAL  1 9 / 0 3 / 2 0 1 6  A L  0 7 / 0 4 / 2 0 1 6 . 
 
Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche 
 
Visto il vigente Piano per il Commercio su Aree Pubbliche, approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 1929 del 15/05/2007, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Vista la Legge Regionale n. 1/2014; 
 
Vista la nota PG/2016/125905 del 12/02/2016  dall'Assessorato al Lavoro ed alle Attività   
Produttive con la quale si invitavano le Municipalità a procedere alla individuazione delle 
manifestazioni relative alle “Fiere Pasquali 2016”, sulla scorta delle medesime linee guida per 
l'istituzione, la gestione ed i criteri per l'assegnazione dei posteggi relativi alla “Fiere 
Natalizie”approvate con D.G.C. n. 575/2013; 
 
Viste le Linee Guida per l'istituzione, la gestione ed i criteri per l'assegnazione dei posteggi relativi 
alla “Fiere Natalizie 2015” adottate dall'Assessorato al Lavoro ed alle Attività   Produttive  
trasmesse con nota PG/2015/0114601 del 06 febbraio 2015; 
 
Visto il Regolamento per l’occupazione di suolo pubblico e per l’applicazione del relativo Canone 
(C. O. S. A. P.) approvato con deliberazione Consiliare n. 44 del 06/08/2015; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 5 del 10/03/2016; 
 

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 6 del 16/03/2016; 
 

Visto il verbale redatto a conclusione degli adempimenti della suddetta Commissione; 

 

Vis to  l'art. 107 D.Lgs. 107/2000; 
 

D I S P O N E  
 



Piazza Dante, 93 – 80135 Napoli – Italia – tel. (+39) 081 7950227 – fax (+39) 081 7950203 

municipalita2.manutenzione.urbana@comune.napoli.it – www.comune.napoli.it 

per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato: 
 

1. di approvare le graduatorie definitive relative al Bando Pubblico per la “Concessione 
temporanea di n. 296 posteggi, nell'ambito della manifestazione Fiere Pasquali 2015 sul 
territorio della Municipalità 2, dal 19/03/2016 al 10/04/2016 ad eccezione di Piazza Dante 
che si svolgerà dal 19/03/2016 al 07/04/2016”. 

 

 
IL DIRIGENTE SAT II MUNICIPALITA'  

Arch. Immacolata Marsella 
 



GRADUATORIA NOTE

PG del Nominativo Luogo di Nascita Data di nascita C.F.

Punteggio totale (a parità 

prevale l’istanza 

cronologicamente 

antecedente alle altre)

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

POSTEGGIO 

N.

RITIRO CONCESSIONI 

PRESSO

224437 15/03/2016 GAMBARDELLA GIOVANNI Napoli 22/08/1949 GMBGNN49M22F839B 0 1 1

224437 15/03/2016 DI LORENZO PAOLA Napoli 05/04/1972 DLRPLA72D45F839G 0 2 2

224437 15/03/2016 GIORDANO ROSA Napoli 10/09/1991 GRDRSO91P50F839F 0 3 3

224437 15/03/2016 MARIGLIANO MARIA Napoli 13/10/1988 MRGMRA88R53F839J 0 4 4

224437 15/03/2016 BENUCCI CIRO Napoli 03/03/1957 BNCCRI57C03F839M 0 5 5

224437 15/03/2016 MELLINO ANTONIO Napoli 14/09/1994 MLLNTN94P14F839D 0 6 6

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE POSTEGGI FIERE PASQUALI 2016

PIAZZETTA NILO (6 posteggi disponibili)

Direzione Centrale 

Sviluppo economico, 

Ricerca e mercato del 

lavoro - Servizio Polizia 

Amministrativa, Napoli 

alla via Oronzio Massa n. 

6, piano IV

RIFERIMENTI ISTANZA DATI RICHIEDENTE PUNTEGGIO PER 



GRADUATORIA NOTE

PG del Nominativo Luogo di Nascita Data di nascita C.F.

Punteggio totale (a parità 

prevale l’istanza 

cronologicamente 

antecedente alle altre)

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

POSTEGGIO 

N.

RITIRO 

CONCESSIONI 

PRESSO

225746 15/03/2016 CIANCIO ILARIA Vizzolo Predarissi (MI) 20/06/1983 CNCLRI83M60M102J 4 1 1

225746 15/03/2016 IORIO MARGHERITA Avellino 05/07/1977 RIOMGH77L45A509K 3,5 2 2

225746 15/03/2016 STRIANESE MARIA Napoli 26/11/1962 STRMRA62S66F839B 3 3 3

225746 15/03/2016 CATAVERO GRAZIA Napoli 25/06/1975 CTVGRZ75H65F839X 3 4 4

224275 15/03/2016 REA ANTONIO DOMENICO Napoli 20/05/1974 REANND74E20F839A 2,5 5 5

225746 15/03/2016 ORLANDO MARINA Napoli 18/03/1959 RLNMRN59C58F839P 2,5 6 6

225746 15/03/2016 DI SARNO PASQUALE Napoli 14/01/1955 DSRPQL55A14F839M 2,5 7 7

225746 15/03/2016 HUAYHUA CC ANTO LUZ MARIA Lima (Perù) 21/01/1966 HYHLMR66A612Z611R 2,5 8 8

225746 15/03/2016 DE PASCALE ENNIO Altomonte (CS) 24/11/1963 DPSNNE63S27A240A 2,5 9 9

225746 15/03/2016 SENESE BRUNO Pomigliano D'Arco (NA) 11/10/1974 SNSBRN74R11G812Q 2,5 10 10

225746 15/03/2016 COPPETO FERDINANDO Napoli 28/09/1976 CPPFDN76P28F839N 2,5 11 11

225746 15/03/2016 D'ANNA MARIA Napoli 18/12/1977 DNNMRA77T58F839O 2,5 12 12

225746 15/03/2016 NUNZIATA MARIAROSARIA Napoli 01/08/1973 NNZMRS73M41F839C 2 13 13

225746 15/03/2016 SAMMARTANO VALENTINO Napoli 13/04/1984 SMMVNT84D53F839K 2 14 14

225746 15/03/2016 SIANO SILVIO Napoli 20/11/1944 SNISLV44S20F839H 1,5 15 15

225746 15/03/2016 SCAMARDELLA MARIA GRAZIA Napoli 06/01/1982 SCMMGR82A46F839J 1,5 16 16

225746 15/03/2016 ESPOSITO ROSARIA IDA Pollena Trocchia (NA) 24/10/1980 SPSRRD80R64G795Y 1,5 17 17

230410 16/03/2016 REA ASSUNTA Massa DI Somma (NA) 06/02/1988 REASNT88B46C495T 0 18 18

230410 16/03/2016 SEVERINO GIUSEPPE Pompei (NA) 20/03/1964 SVRGPP64C20G813V 0 19 19

230410 16/03/2016 ESPOSITO SALVATORE Napoli 01/08/1976 0 20 20

230410 16/03/2016 PRETE VINCENZA Napoli 08/02/1989 PRTVCN898B58F839R 0 21

230410 16/03/2016 CASTIELLO TERESA Afragola (NA) 22/02/1959 0 22

234690 17/03/2016 DENTALE MASSIMILIANO Napoli 03/04/1978 DNTMSM78D03F839B 0 23

234690 17/03/2016 TOPO SEBASTIANO Napoli 09/01/1985 0 24

234690 17/03/2016 ALETTO CARMELA Napoli 06/05/1964 0 25

234690 17/03/2016 FORMISANO GIUSEPPE Napoli 07/09/1980 0 26

234690 17/03/2016 MARCIANO ALESSANDRA Napoli 29/05/1979 0 27

234690 17/03/2016 MARCIANO ANTONIO Napoli 12/05/1984 0 28

234690 17/03/2016 DE STEFANO SUSSI Napoli 0 29

234690 17/03/2016 SACCO ADELE Napoli 06/01/1961 0 30

234690 17/03/2016 IDOLO ERICO Napoli 02/05/1973 0 31

234690 17/03/2016 PAUDICE MARIA ROSARIA Napoli 24/12/1999 0 32

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE POSTEGGI FIERE PASQUALI 2016

PIAZZA DANTE (20 posteggi disponibili)

IDONEI

Direzione Centrale 

Sviluppo economico, 

Ricerca e mercato 

del lavoro - Servizio 

Polizia 

Amministrativa, 

Napoli alla via 

Oronzio Massa n. 6, 

piano IV

RIFERIMENTI ISTANZA DATI RICHIEDENTE PUNTEGGIO PER 



GRADUATORIA NOTE

PG del Nominativo Luogo di Nascita Data di nascita 

Punteggio totale (a parità 

prevale l’istanza 

cronologicamente antecedente 

alle altre)

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

POSTEGGIO 

N.

RITIRO CONCESSIONI 

PRESSO

224312 15/03/2016 PELLICCIA CARLA Napoli 10/06/1966 4,5 1 1

224312 15/03/2016 BIANCHI VALENTINA Napoli 13/12/1992 4,5 2 2

224312 15/03/2016 CUZZOVAGLIA LUIGI Napoli 27/02/1972 4,5 3 3

224312 15/03/2016 MIRABELLA MAURIZIO Napoli 28/06/1965 4,5 4 4

224312 15/03/2016 ESPOSITO ALESSIA Napoli 27/11/1993 4,5 5 5

224312 15/03/2016 BILOTTI MARIA Napoli 16/12/1959 4,5 6 6

224312 15/03/2016 VALUTO BARBARA Napoli 03/08/1976 4,5 7 7

224312 15/03/2016 CERASO ROSARIA PALMA Napoli 25/11/1964 4,5 8 8

224312 15/03/2016 DE MARTINO MARIA Napoli 10/12/1951 4,5 9 9

224312 15/03/2016 ZENARI FRANCESCA Napoli 29/09/1955 4,5 10 10

224312 15/03/2016 GERTRUDE MELANIA Napoli 30/11/1974 4,5 11 11

224312 15/03/2016 GRIECO ANTONIA Napoli 13/05/1988 4,5 12 12

224312 15/03/2016 CONTE SARA Napoli 27/04/1978 4,5 13 13

224312 15/03/2016 MORRA CARLO Napoli 08/07/1974 4,5 14 14

224312 15/03/2016 PIRONTI MARIANNA Napoli 21/11/1982 4,5 15 15

224312 15/03/2016 KUCHARZAK DOROTA ELZBIETA Lukow (Polonia) 30/01/1971 4,5 16 16

224312 15/03/2016 BOSCATTO OLIMPIA Napoli 30/01/1992 4,5 17 17

224312 15/03/2016 ROTONDO ANTONIO Napoli 10/12/1948 4,5 18 18

224312 15/03/2016 MORRA SIMONE Napoli 18/05/1972 4,5 19 19

224312 15/03/2016 BRUNO ANNA Taranto 16/10/1967 4,5 20 20

224312 15/03/2016 LANZANO CRISTOFARO Napoli 08/01/1953 4,5 21 21

224312 15/03/2016 PETAGNA RAFFAELE Napoli 11/07/1965 4,5 22 22

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE POSTEGGI FIERE PASQUALI 2016

VIA PONTE DI TAPPIA (22 posteggi disponibili)

Municipalità 2 - 

Servizio Attività 

Tecniche della  

Municiplaità 2, Piazza 

Dante 93, Terzo 

Piano

RIFERIMENTI ISTANZA DATI RICHIEDENTE PUNTEGGIO PER 



GRADUATORIA NOTE

PG del Nominativo 
Luogo di 

Nascita
Data di nascita C.F.

Punteggio totale (a parità 

prevale l’istanza 

cronologicamente 

antecedente alle altre)

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

POSTEGGIO 

N.
RITIRO CONCESSIONI PRESSO

226038 15/03/2016 CARABILLO' LOREDANA Napoli 04/11/1971 CRBLDN71S44F839O 3,5 1 1

224817 15/03/2016 ERROUFI ABDERRAHIMCasablanca (Marocco)17/07/1968 RRFBRR68L17Z330P 0,5 2 2

225976 15/03/2016 CLARINO GIUSEPPE Casoria (NA) 01/06/1956 CLRGPP56H01B990M 0 3 3

226006 15/03/2016 DI PALMA IMMACOLATAPalma Campania (NA)21/09/1964 DPLMCL64P61G283E 0 4 4

229472 16/03/2016 PIZZO FRANCESCO Napoli 11/12/1974 PZZFNC74T11F839G 0 5 5

230446 16/03/2016 DE FRANCESCO ANGELO Napoli 03/11/1969 DFRNGL69S03F839Y 0 6 6

231090 17/11/2015 BOEMIO MICHELE ANGELO Castrignao del Capo (LE)30/07/1963 BMOMHL63L30C336M 0 7 7

231105 16/03/2016 MAIONE ANTONIO Napoli 20/08/1964 MNANTN64M20F839E 0 8 8

231070 16/03/2016 RUSSO LUIGI Napoli 24/03/1975 RSSLGU75C24F839O 0 9 9

899237 17/11/2015 SILVESTRO MIRIAM Pomigliano d'Arco (NA)28/03/1980 SLVMRM80C68G812P 0 10 10

890668 13/11/2015 TRICINELLI ROSA Napoli 13/07/1981 TRCRSO81L53F839N 0 11 11

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE POSTEGGI FIERE PASQUALI 2016

VIA SANTA CHIARA (40 posteggi disponibili)

Direzione Centrale Sviluppo 

economico, Ricerca e mercato 

del lavoro - Servizio Polizia 

Amministrativa, Napoli alla via 

Oronzio Massa n. 6, piano IV

RIFERIMENTI ISTANZA DATI RICHIEDENTE PUNTEGGIO PER 



GRADUATORIA NOTE

PG del Nominativo 
Luogo di 

Nascita
Data di nascita C.F.

Punteggio totale (a parità 

prevale l’istanza 

cronologicamente 

antecedente alle altre)

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

POSTEGGIO 

N.

RITIRO 

CONCESSIONI 

PRESSO

224138 15/03/2016 VENERUSO ANTONIA Napoli 01/08/1975 VNRNTN75M41F839H 3,5 1 1

224753 15/03/2016 RUGGIERI GABRIELE Napoli 07/09/1974 RGGGRL74P07F839N 3,5 2 2

224704 15/03/2016 PAPA LUCIA Caserta 28/02/1977 PPALCU77B68B963J 3 3 7

224192 15/03/2016 CANTONE CIRO Napoli 16/12/1966 CNTCRI66T15F839R 2,5 4 8

224523 15/03/2016 NAPOLETANO VINCENZO Napoli 30/03/1959 NPLVCN59C30F839B 2,5 5 3

226200 15/03/2016 DE SIMONE CARMINE Afragola (NA) 31/08/1957 DSMCMN57M31A064D 2,5 6 4

233714 17/03/2016 CAPPIELLO GIUSEPPE Napoli 23/04/1955 CPPGPP55D23F839Z 2,5 7 9

224655 15/03/2016 FRASCA ALBERTO Napoli 13/08/1968 FRSLRT68M13F839V 2 8 10

229336 16/03/2016 CANCIELLO MARIA ROSARIAFrattamaggiore (NA)04/08/1958 CNCMRS58M44D789G 2 9 5

224229 15/03/2016 FUNARO GIUSEPPINA Napoli 16/04/1958 FNRGPP58D56F839Y 1,5 10 6

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE POSTEGGI FIERE PASQUALI 2016

VIA ARMANDO DIAZ (10 posteggi disponibili)

Direzione Centrale 

Sviluppo 

economico, Ricerca 

e mercato del 

lavoro - Servizio 

Polizia 

Amministrativa, 

Napoli alla via 

Oronzio Massa n. 6, 

piano IV

RIFERIMENTI ISTANZA DATI RICHIEDENTE PUNTEGGIO PER 

224575 15/03/2016 MAMADOU MBOUP Dakar (Senegal) 20/10/1965 MBPMMD65R20Z343Z 1,5 11

224655 15/03/2016 STELLA SALVATORE Torino 15/03/1969 STLSVT69C15L219H 1,5 12

226139 15/03/2016 FORMISANO CARMELA Portici (NA) 24/12/1976 FRMCML76T64G902H 1 13

224655 15/03/2016 RICCI ELISABETTA Andria (BA) 09/11/1952 RCCLBT52S49A285T 0 14

224655 15/03/2016 ROSCIOLI DONATA Isola del Liri (FR) 06/04/1958 RSCDNT58D46E340G 0 15

234423 17/03/2016 MOCCIA VINCENZA Napoli 22/09/1956 MCCVCN56P62F839P 0 16

234423 17/03/2016 ESPOSITO MARCO Napoli 18/10/1981 SPSMRC81R18F839B 0 17

234423 17/03/2016 MAVILIE LOREDANA Casoria (NA) 23/06/1979 MVLLDN79H63F839W 0 18

234423 17/03/2016 ESPOSITO LEOPOLDO Napoli 01/06/1950 SPSLLD50H01F839F 0 19

234423 17/03/2016 AIESE RITA Napoli 19/10/1970 SAIRTI70R59F839W 0 20

234423 17/03/2016 ESPOSITO ANDREA Napoli 11/09/1993 SPSNDR93P11F839I 0 21

234423 17/03/2016 PASSARO GIUSEPPE Marano (NA) 02/01/1951 PSSGPP51A02906N 0 22

234423 17/03/2016 LIGUORI LUIGI Napoli 06/09/1976 LGRLGU76P06F839X 0 23

234423 17/03/2016 KHAN MUHAMMAD BAZAR Pakistan 02/12/1975 KHNMMM75T02Z236E 0 24

234423 17/03/2016 DIOUM SERIGNE SALIOU Senegal 18/01/1981 DMISGN81A18Z343M 0 25

IDONEI



GRADUATORIA NOTE

PG del Tipologia Nominativo Luogo di Nascita Data di nascita C.F.

Punteggio totale (a parità 

prevale l’istanza 

cronologicamente 

antecedente alle altre)

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

POSTEGGIO 

N.

RITIRO CONCESSIONI 

PRESSO

224898 15/03/2016 2 LUCCI GIUSEPPE Napoli 29/11/1951 LCCGPP51S29F839C 2,5 1 1

224898 15/03/2016 2 MAZZEI UMBERTO Napoli 18/09/1960 MZZMRT60P18F839U 1,5 2 2

224898 15/03/2016 1 LUCCI CARLO Napoli 10/05/1983 LCCCRL83E10F839J 0 3 3

224898 15/03/2016 2 BECCARINI LUCIANO Roma 09/10/1955 BCCLCN55R09H501Z 0 4 4

224898 15/03/2016 2 SPAGNUOLO SALVATORE Torre del Greco (NA) 12/02/1971 SPGSVT71B12L259Z 0 5 5

224898 15/03/2016 1 COLAPRETE SERENA FAUSTA Chieti 15/02/1967 CLPSNF67B55C632X 0 6 6

224898 15/03/2016 2 ESPOSITO IORIO ERNESTO Napoli 19/04/1949 SPSRST49D19F839A 0 7 7

224898 15/03/2016 2 SCARPA CIRO Napoli 04/01/1959 SCRCRI59A04F839Q 0 8 8

224898 15/03/2016 2 MARINO ANTONIETTA Giugliano (NA) 27/09/1959 MRNNNT59P67F839V 0 9 9

224898 15/03/2016 2 ZINGARELLI MAURO Bisceglie (BA) 10/02/1987 ZNGMRA87B10A883D 0 10 10

224898 15/03/2016 2 CORBI GIOVANNI Napoli 11/04/1969 CRBGNN69D11F839L 0 11 11

224898 15/03/2016 1 RISPO MARCO Napoli 14/07/1973 RSPMRC73L14F839D 0 12 12

224898 15/03/2016 1 RUSSO GENNARO Napoli 21/0/1963 RSSGNR63H21F839K 0 13 13

224898 15/03/2016 1 SPAGNUOLO CIRA San Giorgio a Cremano (NA) 06/11/1995 SPGCRI95S46H892B 0 14 14

224898 15/03/2016 1 RUSSO GIUSEPPE Napoli 16/02/1955 RSSGPP55B16F839O 0 15 15

224898 15/03/2016 1 SPAGNUOLO STEFANO San Giorgio a Cremano (NA) 10/11/1997 SPSSFN97S10H892M 0 16 16

224898 15/03/2016 1 VIOLA ANNA Napoli 27/07/1995 VILNNA95L67F839S 0 17 17

224898 15/03/2016 2 PAGNOTTA ANTONIO Napoli 24/02/1963 PGNNTN63B24F839Q 0 18 18

224898 15/03/2016 1 COSTANTINO CORRADO Napoli 07/05/1961 CSTCRD61E07F839K 0 19 19

224898 15/03/2016 1PIMIENTA FERNANDEZ PATRICIA DEL CARMENMaicao (Colombia) 14/07/1963 PMNPRC63L54Z604P 0 20 20

224898 15/03/2016 2 DE MARINO MARIO Napoli 12/04/1971 DMRMRA71O12F839W 0 21 21

224898 15/03/2016 1 MAZZEI FERDINANDO Napoli 22/04/1988 MZZFDN88D22F839Y 0 22 22

224898 15/03/2016 2 GIULIANO ANTONIO Frattamaggiore (NA) 16/11/1955 GLNNTN55S16D789Z 0 23 23

224898 15/03/2016 2 HOSSAN MDAKHTER Dhaka (Bangladesh) 03/09/1969 HSSMKH69P03Z249B 0 24 24

224898 15/03/2016 2 SARCINELLO MARIA ANTONIETTA Aversa (CE) 25/06/1982 SRCMNT82H65A512F 0 25 25

224898 15/03/2016 2 TOTO NUNZIA Napoli 13/08/1984 TTONNZ84M53F839V 0 26 26

224898 15/03/2016 2 MUOIO VINCENZO Napoli 21/10/1970 MUOVCN70R21F839H 0 27

224898 15/03/2016 2 GIULIANO VINCENZO Napoli 22/05/1979 GLNVCN79E22F839T 0 ESCLUSO

224898 15/03/2016 2 DI MASO MAURIZIO S. Sebastiano al Vesuvio (NA) 17/12/1971 DMSMRZ71T17I151J 0 ESCLUSO

ESCLUSI

IDONEI

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE POSTEGGI FIERE PASQUALI 2016

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO (26 posteggi disponibili)

Direzione Centrale 

Sviluppo economico, 

Ricerca e mercato del 

lavoro - Servizio Polizia 

Amministrativa, Napoli 

alla via Oronzio Massa 

n. 6, piano IV

RIFERIMENTI ISTANZA REQUISITI DATI RICHIEDENTE PUNTEGGIO PER 



 

 
                 Al Servizio Attività Tecniche- II Municipalità 

SEDE    
 

 
  
Oggetto: DICHIARAZIONE DI ADEGUAMENTO AL PROGETTO DI ARREDO  DI 

VIA/PIAZZA----------------------------------------- ----------------------------------------------------                                  

      AI FINI DELL’ESENZIONE CANONE O.S.A.P. 

 

 

 

Il sottoscritto ------------------------------------- nato/a a ---------------------------il-------------------- 

il---------------- CF----------------------------------------vista la disponibilità di posteggi nella 

manifestazione fieristica di PASQUA 2016 

 

DICHIARA  

 

di essere disponibile a partecipare alla fiera di VIA/PIAZZA-------------------------------                                      

A tal proposito dichiara di voler rispettare il progetto allegato unitamente agli  assegnatari dei 

posteggi della manifestazione fieristica di  VIA/PIAZZA------------------------------------                                 

 

Il sottoscritto è informato che il mancato rispetto del progetto presentato, comporterà la decadenza dal 

beneficio concesso, con conseguente recupero da parte del Comune di Napoli del canone dovuto.  

 

Napoli, lì ---------------------- 

 

Firma       

 

 

 

SI ALLEGA DOCUMENTO D'IDENTITA'  

                             

 


